КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2023 года                                                                          № 20

с. Газимурский Завод

Об отборе кандидатур для представления в Совет Газимуро-Заводского муниципального округа для избрания на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа

В соответствии с пунктом 37 части 2 и пунктом 91 части 4 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 27 марта 2024 года № 54, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края решила:

1. Представить в Совет Газимуро-Заводского муниципального округа для избрания на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа
1) Бондарева Александра Дмитриевича с проходным баллом 33,2;
2) Ишенина Михаила Александровича с проходным баллом 34,2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель конкурсной комиссии                                   Е.Ю. Лоницкая

Сопредседатель Конкурсной комиссии				Д.В. Виноградский

Секретарь конкурсной комиссии                                         Ю.Н. Шатова

Члены конкурсной комиссии:					Н.А. Беломестнов

										С.М. Черепахин

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 года                                                                                                      № 20

с. Газимурский Завод

О  признании конкурса на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края не состоявшимся

В соответствии с пунктом 86 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 01 ноября 2023 года № 9, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края решила:

1. Признать конкурс несостоявшимся в связи с наличием одного кандидата,   прошедшего оценочные процедуры.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Направить настоящее решение в Совет Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края.

Председатель конкурсной комиссии          			            Е.Ю. Лоницкая

Сопредседатель Конкурсной комиссии					Д.В. Виноградский

Секретарь конкурсной комиссии                                   	                      Ю.Н. Шатова

Члены конкурсной комиссии:					          С.М. Черепахин

                                                                                                                      Н. А. Беломестнов